
Администрация Ординского муниципального округа Пермского края 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З
с. Орда

19.04.2024 № 120

О проведении муниципального этапа 
Фестиваля интернет-безопасности 

«Цифровая защита школьника»

В соответствии с утвержденным Положением Фестиваля интернет- 
безопасности «Цифровая защита школьника», с целью повышения знаний и 
проектного опыта школьников в области цифровой гигиены 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный этап Фестиваля интернет -  безопасности «Цифровая 
защита школьника» 04.05.2024 г. на базе МБОУ «Ординская средняя 
общеобразовательная школа» (далее -Фестиваль).

2. Утвердить смету расходов на Фестиваль согласно приложению к настоящему 
приказу; расходование денежных средств произвести из муниципальной 
программы «Развитие системы образования».

3. Руководителям образовательных организаций:
3.1. подготовить и направить команду для участия в-муниципальном этапе (по 
результатам индивидуального этапа Фестиваля), набравшей максимальный 
проходной балл;
3.2. в срок до 27.04.2024 г. направить заявку на адрес электронной почты 
nbolsakova_75@mail.ru;
3.3. организовать подвоз и питание (сухпаек) участников к месту проведения 
Фестиваля.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Большакову Н.И., методиста 
управления образования.

Начальник управления образования

С приказом ознакомлена:
«/ у  » 20^г.

О.В. Погорелова 

Н.И .Большакова

mailto:nbolsakova_75@mail.ru

